
   05-09-04 22:00

協会杯(05-09-03実施)  

  

女子１部

1 茨 木 ク ラ ブ （ Ａ ）

2 ス マ ッ シ ュ 会 （ 星 組 ）

3 ス マ ッ シ ュ 会 （ 花 組 ）

4 黎 明 ク ラ ブ

32

33

45

46

54

55

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

茨木ク

    

ラブ（

    

スマッ

    

シュ会

    

スマッ

    

シュ会

    

黎明ク

    

ラブ　

  

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0
1

8-1 17-3 408-298
 88.89  85.  57.79

1-2
3

3-6 6-13 270-350
 33.33  31.58  43.55

0-3
4

3-6 8-14 359-399
 33.33  36.36  47.36

2-1
2

4-5 10-11 376-366
 44.44  47.62  50.67

  

女子２部Ａｿﾞｰﾝ

1 ラ ブ オ ー ル ジ ュ ニ ア

2 ス マ ッ シ ュ 会 （ 月 組 ）

3 Ｗ ｅ ｎ ｄ ｙ

4 長 月 会

5 春 日 丘 高 校 （ Ａ ）

6 み ず お ク ラ ブ （ Ａ ）

23

6

68

69

5

1524

14

7

67

16

25

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ラブオ

    

ールジ

    

スマッ

    

シュ会

    

Ｗｅｎ

    

ｄｙ　

    

長月会

    

　　　

    

春日丘

    

高校（

    

みずお

    

クラブ

  

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2
5

2-7 9-14 380-418
 22.22  39.13  47.62

1-2
4

4-5 9-10 316-343
 44.44  47.37  47.95

2-1
2

7-2 15-6 409-317
 77.78  71.43  56.34

0-3
6

1-8 2-17 251-385
 11.11  10.53  39.47

3-0
1

7-2 15-7 417-358
 77.78  68.18  53.81

2-1
3

6-3 12-8 376-328
 66.67  60.  53.41

  

女子２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 追 手 門 学 院 高 校

2 東 教 室 （ Ａ ）

3 ス マ ッ シ ュ 会 （ 宙 組 ）

4 ユ ー ア イ バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ

5 茨 木 ク ラ ブ （ Ｂ ）

1

2

63

11

10

29

64

19

20

28

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

追手門

    

学院高

    

東教室

    

（Ａ）

    

スマッ

    

シュ会

    

ユーア

    

イバド

    

茨木ク

    

ラブ（

  

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

0-3 0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0
1

9-0 18-2 411-257
100.  90.  61.53

0-3
4

1-8 5-16 233-408
 11.11  23.81  36.35

2-2
3

6-6 13-16 504-490
 50.  44.83  50.7

0-3
5

0-9 3-18 277-428
  0.00  14.29  39.29

3-0
2

8-1 16-3 383-225
 88.89  84.21  62.99

  

女子３部Ａｿﾞｰﾝ

1 み ず お ク ラ ブ （ Ｂ ）

2 ス マ ッ シ ュ 会 （ 雪 組 ）

3 東 教 室 （ Ｂ ）

4 土 曜 会

5 春 日 丘 高 校 （ Ｃ ）

3

4

65

13

12

31

66

21

22

30

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

みずお

    

クラブ

    

スマッ

    

シュ会

    

東教室

    

（Ｂ）

    

土曜会

    

　　　

    

春日丘

    

高校（

  

3-0

0-3

0-3

3-0

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2 3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1
2

5-4 10-8 324-310
 55.56  55.56  51.1

1-2
4

4-5 8-10 296-297
 44.44  44.44  49.92

2-2
3

6-6 12-13 409-426
 50.  48.  48.98

3-0
1

9-0 18-0 378-177
100. 100.  68.11

0-3
5

0-9 1-18 201-398
  0.00  05.26  33.56



   05-09-04 22:00

協会杯(05-09-03実施)  

  

女子３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 や よ い 会

2 茨 木 シ ャ ト ル 会

3 春 日 丘 高 校 （ Ｂ ）

4 大 池 教 室

8

9

17

18

26

27

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

やよい

    

会　　

    

茨木シ

    

ャトル

    

春日丘

    

高校（

    

大池教

    

室　　

  

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1
2

6-3 12-7 347-249
 66.67  63.16  58.22

3-0
1

7-2 14-5 371-241
 77.78  73.68  60.62

1-2
3

5-4 11-8 288-335
 55.56  57.89  46.23

0-3
4

0-9 1-18 213-394
  0.00  05.26  35.09

  

男子１部

1 Ｉ Ｌ Ｌ Ｃ （ Ａ ）

2 天 王 ク ラ ブ

3 Ｉ Ｌ Ｌ Ｃ （ Ｂ ）

4 Ｗ ｅ ｎ ｄ ｙ

39

40

52

53

61

62

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ＩＬＬ

    

Ｃ（Ａ

    

天王ク

    

ラブ　

    

ＩＬＬ

    

Ｃ（Ｂ

    

Ｗｅｎ

    

ｄｙ　

  

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1
2

5-4 10-9 329-345
 55.56  52.63  48.81

1-2
3

3-6 7-12 323-337
 33.33  36.84  48.94

0-3
4

3-6 6-13 296-353
 33.33  31.58  45.61

3-0
1

7-2 15-4 379-292
 77.78  78.95  56.48

  

男子２部

1 ギ ー ス ク ラ ブ

2 追 手 門 学 院 高 等 学 校 （ Ａ ）

3 大 池 教 室 （ Ａ ）

4 春 日 丘 教 室

5 追 手 門 学 院 高 等 学 校 （ Ｂ ）

6 土 曜 会

58

37

71

72

36

5059

49

38

70

51

60

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

ギース

    

クラブ

    

追手門

    

学院高

    

大池教

    

室（Ａ

    

春日丘

    

教室　

    

追手門

    

学院高

    

土曜会

    

　　　

  

2-1

1-2

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1
4

4-5 9-10 321-318
 44.44  47.37  50.23

3-0
1

7-2 15-5 398-282
 77.78  75.  58.53

2-1
2

7-2 14-5 355-277
 77.78  73.68  56.17

0-3
5

2-7 4-15 256-377
 22.22  21.05  40.44

0-3
6

2-7 4-15 254-377
 22.22  21.05  40.25

2-1
3

5-4 12-8 362-315
 55.56  60.  53.47

  

男子３部

1 春 日 丘 高 校

2 東 教 室

3 大 池 教 室 （ Ｂ ）

4 追 手 門 学 院 高 等 学 校 （ Ｃ ）

34

35

47

48

56

57

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

春日丘

    

高校　

    

東教室

    

　　　

    

大池教

    

室（Ｂ

    

追手門

    

学院高

  

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2
4

3-6 7-12 269-381
 33.33  36.84  41.38

1-2
3

3-6 9-12 359-365
 33.33  42.86  49.59

3-0
1

8-1 16-5 430-265
 88.89  76.19  61.87

1-2
2

4-5 8-11 319-366
 44.44  42.11  46.57



   05-09-04 22:01

協会杯(05-09-03実施)  女子２部決勝

    

春日丘高校（Ａ）0001

  

追手門学院高校0002

  41  1, 2位順位決定戦
1

2



   05-09-04 22:01

協会杯(05-09-03実施)  女子３部決勝

    

土曜会0001

  

茨木シャトル会0002

  43  1, 2位順位決定戦
2

1


